Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2256. Markgraf Heinrich bekundet seine Zustimmung zu der von
Markgrafen Woldemar dem Herzoge Ludwig gegebenen Wahlstimme, am
23. Oktober 1314.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2255. Markgraf Johann bekennt, daß er und der Markgraf Woldemar den ihnen von weiland Heinrich VII. überwiesenen Kaiserzins der Stadt Lübeck von 600 Pfund richtig empfangen habe, am 14. September 1314.

Nos Johannes, Dei gracia Brandenburgensis, Myfnenfis et Lufacie marchio, Cum manifesta recognicione cupimus fore notum, nichilominus protestantes, quod prouidi ac discreti viri consules ciuitatis Lubek redditus imperiales, nobis et inclito principi domino Woldemaro, marchioni Brandenburgensi, sororio nostro dilecto; videlicet sexcentas libras lubicensis monete, per serenissimum dominum, dominum Heinricum pie recordacionis Romanorum regem, beniuole assignatos, nobis et ipsi marchioni Woldemaro predicto plenius persoluerunt, de quibus ipsos predictę ciuitatis consules per presentes litteras dimittimus quitos penitus et solutos, volentes eciam eosdem de futuri Romanorum regis impetitione, si contigerit, totaliter eximere pro redditibus memoratis. In cuius facti euidentiam pleniorē presens scriptum dedimus nostri sigilli munimine firmiter communitum. Datum in Werbelin, anno Domini MCCCXIII, in die Exaltacionis sanctę crucis.

Aus dem Lübecker Urf.-Buch II, 276. Nach dem Original, auf der Krese. Ebendasselbst befindet sich eine gleichlautende Quittung des Markgrafen Woldemar, an demselben Orte und Tage ausgestellt.

2256. Markgraf Heinrich bekundet seine Zustimmung zu der vom Markgrafen Woldemar dem Herzoge Ludwig gegebenen Wahlstimme, am 23. Oktober 1314.

Nos Henricus, Dei gratia Brandenburgensis et Landesberg. Marchio, recognoscimus et ad uniuersorum notitiam volumus pervenire, quod in facto electionis Regis Romanorum, quam Illustris Dominus Waldemar, Marchio Brandenburgensis Terreque Lufatie Dominus, Patruus noster Carissimus, de Illustri Domino Ludovico, Comite Palatino Rheni, Duce Bavarie, una cum ceteris Principibus et Electoribus Imperii fecit et fecisse dignoscitur, nostrum consensum plenum et liberum, tenore presentium, adhibemus, Dantes super eo has nostras litteras, nostro Sigillo communitas; Datum Frankenfurt, Anno Domini Millefimo Trecentesimo quarto decimo, decimo Kalendas Novembris.